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岗位
外贸跟单员

形象岗

生产
统计

调模工

计划员

美工

绿化工

工程
维修员
机修
电工
营销
经理

传菜员

学徒工

项目
经理

注塑工

品质
主管

单位名称
宁波捷力普家居用品有限公司
宁波市华苑企业后勤服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁波力洋酒业有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁波弘敏铝业有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波力洋酒业有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波建欣精密模具有限公司
宁海县家佳保洁服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
宁波优智达办公用品有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
宁波辰林户外用品有限公司

人数
2人
2人
1人
1人
1人
1人
3人
3人
1人
1人
1人
1人
2人
1人
2人
2人
2人
2人
5人

10人
5人
5人
5人
1人
1人
2人

15人
1人
1人

注：定于每周四上午举办县人力资源市场招聘会 时间：8:00—11:30
应聘地点：宁海县气象北路778号（国际会展中心北楼二楼）乘公交线路105路、106路、107路、113路在国际会展中心站下车即到。联系电话（传真）：65582346
本招聘信息由宁海县就业与失业保险管理服务中心组织发布，部分信息以当日市场发布的即时更新的信息为准。

本周四（6月10日）

宁海县人力资源市场招聘信息
岗位

仓管员

保洁员

检验员

保安员

采购员

机修工

文员

操作工

会计

服务员

单位名称
宁波创青腾达机械有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
宁波众海电器有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁波市天基汽车部件有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
艾美卫信生物药业（浙江）有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
上海复医天健医疗服务产业股份有限公司宁波分公司
宁波永馨保安服务有限公司
宁海县家佳保洁服务有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
瑞钢金属制品（浙江）有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
宁波众海电器有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁波捷力普家居用品有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁海尚高商务旅店有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波永馨保安服务有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波众海电器有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁海建新密封条有限公司
宁海强蛟海螺水泥有限公司
宁波众海电器有限公司
宁波优和办公文具有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁海德丰电器有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁海德丰电器有限公司
宁海建新密封条有限公司
宁波众海电器有限公司
艾美卫信生物药业（浙江）有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁海尚高商务旅店有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁波金海美悦酒店有限公司

人数
2人
1人
2人
1人
3人
1人
1人
3人
1人
4人
3人
6人
5人
5人

20人
10人
2人
1人
2人
3人
2人
3人
2人
2人
1人
5人

10人
1人

50人
2人
1人
1人
1人
1人
1人
1人
5人
2人
2人
2人
1人
1人
1人
2人
2人

20人
2人

100人
10人
1人
1人
2人
1人
5人
2人

10人
6人

岗位

收银员

包装工

普工

电工

巡检员

生产
计划员

统计员

监控员

质量
工程师

装配工

业务员

QC

QA

销售
经理
人事
专员

出纳

洗碗工

餐饮
服务员

电焊工

模具工

杂工

注塑机操作工
外贸跟单员

单位名称
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁海尚高商务旅店有限公司
宁海县小小食品超市有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁海县百盛文具有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁波捷力普家居用品有限公司
宁海县光辉灯饰有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁海强蛟海螺水泥有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁海强蛟海螺水泥有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
宁波市天基汽车部件有限公司
宁波市天普橡胶科技股份有限公司
宁海县中昊塑料制品有限公司
宁波市天基汽车部件有限公司
宁波乐洲物业服务有限公司
宁波得力物业服务有限公司
宁波建新时代物业服务有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司
宁海建新密封条有限公司
宁波途兴汽车部件有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司
宁波市紫星电子有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁波众海电器有限公司
宁海县中天广告策划有限公司
宁海县家佳保洁服务有限公司
艾美卫信生物药业（浙江）有限公司
宁波百士康生物科技有限公司
艾美卫信生物药业（浙江）有限公司
宁波百士康生物科技有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波优和办公文具有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波辰林户外用品有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波一勤成长福宫餐饮有限公司
宁海天明山温泉大酒店有限公司
宁波大鱼馆餐饮有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁波创青腾达机械有限公司
宁波佳比佳智能科技有限公司
宁海县大鹏模具塑料有限公司
宁海县百盛文具有限公司
宁海县欣明清洗设备有限公司

宁海县百盛文具有限公司

人数
1人
2人
5人
4人
6人

20人
2人

10人
20人
5人

10人
2人
1人
3人
1人
5人
2人
2人
1人
1人
4人
1人
1人
1人
3人
2人
1人
2人
3人

10人
10人
10人
2人
3人
5人
3人
1人
3人
2人
2人
3人
1人
1人
1人
1人
2人
1人
5人

28人
1人
5人
1人
5人
1人
2人
4人
2人

物业项目经理
设备管理员

锅炉工
财务助理

生产技术员
QA文件管理员
验证管理员

仓保员
喷塑师傅

客房服务员
采购主管
主管/领班
前厅接待

招聘培训主管
餐饮主管
电脉冲
钳工

数控车工
电气工程师
注塑机机修工
车间管理员
铣床操作工

厨师
客房保洁员
食堂洗涤
前台接待

五金模具工
采购经理

宁波永馨保安服务有限公司

艾美卫信生物药业（浙江）有限公司

宁海县光辉灯饰有限公司

宁海天明山温泉大酒店有限公司

宁波佳比佳智能科技有限公司

宁海县百盛文具有限公司
宁海县百盛文具有限公司
瑞钢金属制品（浙江）有限公司

宁海尚高商务旅店有限公司

宁波市华苑企业后勤服务有限公司

宁波创青腾达机械有限公司

4人
4人
2人
1人

10人
3人
3人
1人
1人
3人
1人
2人
3人
1人
2人
1人
1人
5人
1人
1人
1人
2人
1人
1人
2人
2人
1人
1人

岗位
五金品管员

外贸跟单/单证
2D/3D技术员
品管经理

实验室测试员
工程技术人员

质量员
发货员

门店运营管理
人事助理

硬件技术员
水电工

开发专员
新媒体运营
电商专员
分拣员
装卸工

肉品刀手
营业员

主办会计
数控铣人员
电工学徒

外贸销售助理
设计储备人员
线切割人员学徒

模具学徒
实习生

模具钳工
叉车工

食堂阿姨
食堂厨师

单位名称

宁波创青腾达机械有限公司

宁波市天普橡胶科技股份有限公司

宁海县小小食品超市有限公司

宁海县大鹏模具塑料有限公司

宁海德丰电器有限公司
宁波沃特汽车部件有限公司

宁海建新密封条有限公司

人数
2人
2人
2人
1人
1人
4人
2人
1人
2人
1人
1人
1人
2人
1人
1人
3人
2人
3人
5人
1人
2人
1人
5人

10人
5人
5人
5人
3人
1人
5人
3人

驾驶员
培训专员
人事经理
鲜榨员
切配人员
店长

设计学徒
电穿孔技工
磨床师傅

模具组装钳工
师傅/设计师傅
曲线模师傅

数控/普通车床师傅
内外圆磨师傅

型模师傅
精雕师傅

轨迹坐标磨师傅
慢走丝/中走丝师傅
CNC加工中心师
傅/深孔钻师傅
垃圾分拣员
门岗管理员
物业管家

前台兼财务
工程维修
部门主管

宁波大鱼馆餐饮有限公司

宁波建欣精密模具有限公司

宁波得力物业服务有限公司

1人
1人
1人
2人
2人
1人
5人
2人
2人

2人

4人
2人
4人
5人
3人
3人
8人

3人

1人
2人
1人
1人
3人
3人


